ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 2508/2022

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, requer a V.Exa. o
envio da presente Indicação ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Itajaí,  Com cópia para
a Secretaria de Educação, para que instale exaustor na cozinha do CEI Nossa Senhora de
Lourdes.

JUSTIFICATIVA:

Durante  fiscalização  feita  por  esta  parlamentar  no  referido  Centro  de  Educação,  os
colaboradores relataram a necessidade de melhorias, dentre elas a instalação de exaustor.

SALA DAS SESSÕES, EM 29 DE JUNHO DE 2022

ANNA CAROLINA CRISTOFOLINI MARTINS
VEREADORA - PSDB

​